Valor 
Total 

01 

FABRICAÇÃO DE COIFA EM AÇO INOX AISI 304: 
- CHAPA 1,00mm; 
- MEDIDAS: 1350 X 980 X 650mm; 
- COM DUTO DE 300mm X 3000mm DE 
COMPRIMENTO; 
- COM EXAUSTOR E ACABAMENTO 

Und 04 R$ 8.350,00 R$ 33.400,00 

(*) Valor Total da ARP: R$ 33.400,00 (trinta e três mil e quatrocentos reais). 

1.2. O fornecimento do objeto desta Ata de Registro de Preços, obedecerá ao estipulado neste instrumento, 
bem como às disposições constantes dos documentos adiante enumerados, que, independentemente de 
transcrição, fazem parte integrante e complementar deste contrato: